ζεύξη μαγειρικής και συμπεριληπτικότητας». 

22. Την υπ’ αρ. 965/2025 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής (πρακτικό Νο21/09-09-2025) για 

Δράσεις Υπερτοπικού Χαρακτήρα. 

23. Την Α/Α 2922/2025 έγκριση διάθεσης πίστωσης με ΑΔΑΜ 25REQ017643555 2025-09-30 συνολικού 

ύψους οχτώ χιλιάδων εφτακοσίων πενήντα ευρώ (8.750,00€) από τον Φορέα 00-071 ΚΑΕ 

9179.01.001 με ενάριθμο 00.10.25.001 για Δράσεις Υπερτοπικού Χαρακτήρα, στο πλαίσιο του 

Κοινωνικού Προγράμματος 2025 Περιφέρειας Κρήτης. 

24. Την ανάγκη υλοποίησης της κοινωνικής δράσης με τίτλο: «Έκδοση βιβλίου Με Νου και Φαντασία:

[...]

τους συνεταιρισμούς καθώς και τις κοινοπραξίες φυσικών ή και νομικών προσώπων που επιθυμούν και 

δραστηριοποιούνται στο αντικείμενο της παρούσης, να υποβάλουν έγγραφες σφραγισμένες 

προσφορές για την «Έκδοση βιβλίου Με Νου και Φαντασία: Μια ζεύξη μαγειρικής και 

συμπεριληπτικότητας», προϋπολογισμού οχτώ χιλιάδων εφτακοσίων πενήντα ευρώ (8.750,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (δημιουργικό, επιμέλεια, έκδοση), στο πλαίσιο των δράσεων του 

Κοινωνικού Προγράμματος Περιφέρειας Κρήτης οικονομικού έτους 2025. 

Η επαγγελματική δραστηριότητα αποδεικνύεται με εγγραφή στο οικείο επαγγελματικό μητρώο.